
 
 

UCHWAŁA NR RG-LXIII/737/23 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr RG-XII/114/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 października 
2015 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Sitkówka-Nowiny oraz dla 

Przewodniczącego Zarządu Osiedla Nowiny 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z § 4 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 
granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz 
siedziby władz gminy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1332), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RG-XII/114/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 października 2015 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Sitkówka-Nowiny oraz dla Przewodniczącego Zarządu 
Osiedla Nowiny wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zawartą w tytule oraz w treści uchwały, użytą w różnych odmianach, nazwę „Gmina Sitkówka-Nowiny” 
zastępuje się nazwą „Gmina Nowiny”. 

2. § 6 uchwały zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie:  

"Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do diet sołtysów oraz Przewodniczącego Zarządu Osiedla Nowiny, 
należnych od dnia 01 stycznia 2016 roku.". 

3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 3457


	UCHWAŁA NR RG-LXIII/737/23 RADY GMINY NOWINY z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-31T11:44:45+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




